
حامد جیرودی/ پرونده هفته دهم لیگ برتر امروز با 
برگزاری 7 دیدار بســته می  شود. در یکی از 4 مسابقه ای 
که به طور همزمان از ســاعت 15 آغاز می  شــود، تراکتور 
در ورزشــگاه شهید ســردار سلیمانی تبریز میزبان نفت 
مسجدسلیمان است. سرخپوشان تبریزی 3 هفته است 
که با زوانمیر ســولدو ســرمربی کروات شــان بــه پیروزی 
نرسیده اند و در این بین 2 شکست متوالی داشته اند که 
باعث شده آنها با 8 امتیاز در رده دوازدهم قرار بگیرند. 
در سمت مقابل شاگردان فراز کمالوند هم 6 هفته است 
که طعم برد را نچشیده اند و با 7 امتیاز یک رده پایین تر 
از تراکتــور روی پلــه ســیزدهم ایســتاده اند. نکته جالب 
اینکه در ترکیب مسجدسلیمانی ها، جاسم کرار هافبک 

عراقی حضور دارد که هفته پیش به ذوب آهن گل زد و 
همانند سرمربی این تیم سابقه حضور در تراکتور را دارد. 
ذوب آهن و هوادار برگزار کننده دیگر دیدار این ســاعت 
هستند که در ورزشگاه فولادشهر به مصاف هم می  روند. 
شــاگردان مهــدی تارتــار 4 هفتــه اســت که به پیــروزی 
نرسیده اند و با 11 امتیاز نهم هستند اما در سمت مقابل 
شــاگردان رضا عنایتی که هفته گذشــته دست به کاری 
بزرگ زدند و پرسپولیس را با تساوی 2-2 متوقف کردند، 
بــا 6 امتیــاز در رده چهاردهــم قرار دارند. گفتنی اســت 
هوادار هم 5 هفته است که طعم برد را نچشیده است. 
فجرسپاسی هم در ورزشگاه حافظیه شیراز که چمن آن 
وضعیت بسیار نامناســبی دارد و صدای دیگر تیم ها را 
در آورده، میزبان مس رفســنجان است. شاگردان علی 

اصغر کلانتری 4 هفته است که نبرده اند و با 9 امتیاز در 
رده یازدهم قرار دارند. در مقابل شاگردان محمد ربیعی 
با کسب 4 برد متوالی 17 امتیازی هستند و رده پنجم را از 
آن خود کرده اند. نساجی هم در حالی میزبان آلومینیوم 
است که به دلیل آماده نبودن ورزشگاه وطنی قائمشهر، 
به اجبار در ورزشــگاه شــهدای ساری پذیرای حریفانش 
اســت که چمن این ورزشــگاه هم اصلاً شرایط مناسبی 
ندارد. شــاگردان ســاکت الهامی با 10 امتیاز در رده دهم 
هستند اما شــاگردان رسول خطیبی که یکی از تیم های 
بدون شکست لیگ محسوب می  شوند، 19 امتیاز کسب 
کرده انــد و با قــرار گرفتن در رتبه چهــارم در قامت یک 

مدعی ظاهر شده اند.

ë پرسپولیس هم پیکان را می  برد؟ 
و  پیــکان  امــروز،  حســاس  بازی هــای  از  یکــی  در 
پرسپولیس از ساعت 16 در ورزشگاه شهید دستگردی 
تهران به مصــاف هم می  روند. خودروســازان در بازی 
قبل خود در همین اســتادیوم 3-0 مغلوب اســتقلال 
شــدند تا بــرای پنجمین هفتــه پیاپی بدون بــرد باقی 
بمانند و ســومین شکست شــان را هم متحمل شوند. 
نتایجی که باعث شــده شــاگردان مجتبی حســینی با 
12 امتیــاز در رده هشــتم قرار بگیرند. ســرمربی پیکان 
کــه در لیگ دوازدهم دســتیار یحیــی گل محمدی در 
پرســپولیس بود، حالا در شــرایطی باید مقابل همکار 
سابقش قرار بگیرد که سرخپوشان پایتخت بشدت به 
پیروزی در این مســابقه نیاز دارند تا از کورس مدعیان 

جا نمانند. پرســپولیس با تســاوی مقابل هوادار، برای 
دومین هفته پیاپی دستش از کسب 3 امتیاز کوتاه ماند 
و بــا 16 امتیاز به رده ششــم جدول ســقوط کــرد و حالا 
راهی جز تحمیل شکســت به پیکان برای بازگشت به 
جمع مدعیان ندارد. این در حالی است که پرسپولیس 
در ایــن بازی، مهدی ترابی ســتاره اش را کــه در بازی با 
هــوادار دچار مصدومیت شــد، در اختیار نــدارد و باید 
بــازی بدون او را هم تجربه کند. البته احســان پهلوان، 
دیگر هافبک مصــدوم این تیم و بوژیدار رادوشــوویچ 
کــه به علت اختلافات مالی ایــران را ترک کرده هم در 
این مســابقه غایب هســتند و در این شــرایط باید دید 
بازیکنانــی چون حامد لک، عیســی آل کثیــر و مهدی 
عبــدی چــه عملکــردی خواهند داشــت. نکتــه مهم 
اینکه پرسپولیســی ها هم مثل خیلی از تیم های دیگر 
بشــدت از اشتباهات داوری ها شاکی هستند و باید دید 
ســیدرضا مهــدوی و کمک هایــش در ایــن دیــدار چه 
قضاوتی خواهند داشــت. پیکان و پرسپولیس تاکنون 
32 بــار در لیــگ برتــر با هم بــازی کرده اند کــه 23 برد 
ســهم سرخپوشان و 5 برد سهم خودروسازان بوده و 4 
بازی شان هم مساوی شده است. در تقابل های دو تیم، 
پرسپولیسی ها 58 و پیکانی ها 27 گل به ثمر رسانده اند. 
آخرین تقابل دو تیم در هفته سی ام فصل گذشته رقم 
خورد که پرسپولیس 2-0 به پیروزی رسید و در پایان آن 

بازی هم جام قهرمانی لیگ بیستم را بالای سر برد.
ë قلعه نویی به نکونام رسید 

شــاگردان علیرضــا منصوریــان کــه 5 هفته اســت 
طعم پیروزی را نچشــیده اند، از ساعت 16 در ورزشگاه 
تختی آبادان میزبان شهرخودرو هستند. صنعت نفت 
بــا 6 امتیاز در رده پانزدهم اســت و اصلاً اوضاع خوبی 
ندارد. در مقابل، مشــهدی ها تنها تیم بدون برد لیگ 
هســتند و با 2 امتیاز در قعر جدول )رده شانزدهم( جا 
خوش کرده اند. شکست 2-1 هفته گذشته شهرخودرو 
برابــر گل گهر باعــث برکناری اکبر میثاقیان از ســمت 
سرمربیگری این تیم شــد و آنها امروز با هدایت داوود 
سیدعباســی به مصاف نفت خواهند رفت. در آخرین 
بــازی این هفته هم گل گهر از ســاعت 17 در ورزشــگاه 
شهید سردار سلیمانی سیرجان با فولاد دیدار می  کند. 
مصافــی میان تیم بدون باخت امیــر قلعه نویی که با 
19 امتیاز در 2 هفته گذشته صدرنشین بود  با تیم جواد 
نکونام که 3 مســاوی پیاپی داشته و با 13 امتیاز هفتم 
است. در این میان تقابل قلعه نویی و نکونام که در تیم 
ملی و استقلال، استاد و شاگرد بودند، قابل توجه است 
و می  توانــد یک رقابت جــذاب را برای علاقه مندان به 

فوتبال رقم بزند.
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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
در قرعه کشی دوباره لیگ قهرمانان اروپا، 
اینتــر بــه لیورپــول خــورد و یوونتوس هم 
باید با ویارئال بازی کند و در این شــرایط، 
ایــن روزنامــه بــا تیتــر »عجــب تغییــری 
در قرعه هــا« بــه آن واکنــش نشــان داد. 
»تحقیقــات در معاملات کیه زا و پیانیچ« 
و »میــلان و برنامه هــای ریــکاوری« دیگر 
تیترهایــی بودنــد کــه ایــن روزنامــه روی 

جلدش برد.

استار اسپورت )انگلیس(
قرعه کشــی عجیــب یوفــا بــرای مرحله 
بــا  اروپــا  قهرمانــان  لیــگ  حذفــی 
ســوی  از  زیــادی  منفــی  واکنش هــای 
کــه  چــرا  شــد.  روبــه رو  مختلــف  افــراد 
بــه  اول  قرعــه  در  منچســتریونایتد 
بــه  و در دومــی  پاری ســن ژرمن خــورد 
اتلتیکومادریــد. تغییری که این روزنامه 
هــم آن را ســوژه جلد خود کــرد و با تیتر 

»اوه گوی ها« به آن واکنش نشان داد.

مارکا )اسپانیا(
یوفــا در قرعه کشــی لیگ قهرمانــان اروپا 
مرتکب اشــتباه و باعث شــد نبــرد لیونل 
بــازی  در  رونالــدو  کریســتیانو  و  مســی 
پاری ســن ژرمن و منچستریونایتد منتفی 
شــود. در قرعه کشــی جدید، رئال مادرید 
اتلتیکــو  و  پــاری ســن ژرمن  بــه مصــاف 
بــا منچســتریونایتد دیــدار  مادریــد هــم 
می کنــد. قرعه ای کــه این روزنامــه با تیتر 

»شرمندگی« به آن پرداخت.
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دهدار به مدال نرسید، رکورد سهراب مرادی شکست
دیــروز در جریــان برگزاری رقابت هــای وزنه بــرداری قهرمانی جهان در 
تاشــکند، رضــا دهدار نماینده کشــورمان در دســته 96 کیلوگــرم به مصاف 
حریفان خود رفت. دهدار در یک ضرب رکورد 172 کیلو را به نام خود ثبت 
کرد و هفتم شد اما پاردس مونتانو از کلمبیا رکورد جهان را با مهار وزنه 187 
کیلوگرمی شکست. این رکورد پیش از این با 186 کیلوگرم در اختیار سهراب 
مرادی بود. در دوضرب دهدار توانست در حرکت اول 207 کیلوگرم را بالای 
ســر ببــرد، اما تلاش وی بــرای حرکت دوم و ســوم ناکام مانــد. در مجموع 
دهدار رکورد 379 کیلوگرم را ثبت کرد و ششم شد. نمایندگان کلمبیا، قطر 

و ونزوئلا اول تا سوم شدند.

ماجرای فدراسیون فوتبال و غرامت 100 میلیارد تومانی
یک شــرکت خارجی که مســئولیت هماهنگی و برگزاری دیدارهای تدارکاتی و 
دوستانه را برعهده دارد، با شکایت از فدراسیون فوتبال ایران در فیفا، خواستار 
غرامت 3 میلیون یورویی از این فدراسیون شده است. موضوعی که روز دوشنبه 
مطــرح شــد و برخــی از کارمندان بخش رســانه ای این فدراســیون در صفحات 
شــخصی خود از آن به عنــوان »ویلموتس 2« یاد کردند. به گزارش ایســنا، این 
شــکایت به علت »عدم تعهد فدراســیون فوتبال به پرداخت حق و حقوق این 
شــرکت در ارتباط با هماهنگی و برگزاری یک بازی دوستانه« طرح شده است. 
شکایت در ارتباط با بازی دوستانه تیم های ملی ایران و ونزوئلا است که در 22 
آبان 139۶ در کشــور هلند برگزار شد و شاگردان کارلوس کی روش با نتیجه 0-1 
برنده این مســابقه شدند اما شرکت مذکور با گذشــت 4 سال از این دیدار، ادعا 
کرده که فدراسیون فوتبال وقت، به پیام ها و مکاتبات این شرکت برای پرداخت 
حق و حقوق آنها پاســخ نداده است. این شکایت که بتازگی در فیفا طرح دعوا 
شده، با غرامت سه میلیون یورویی همراه است که در صورت تأیید شکایت در 
فیفا، بعد از غرامت ۶.2 میلیون یورویی ویلموتس، یک فاجعه تمام عیار برای 
فدراســیون فوتبال خواهد بــود. با توجه به قیمت کنونی یــورو )حدود 33 هزار 
تومــان( در بــازار ایران، این غرامــت حدود 100 میلیارد تومان برآورد می شــود. 
جالب اینجاست که در نسخه ای از قرارداد اصلی که میان محمد رضا ساکت به 
 T&C Managmanet نمایندگی از فدراسیون فوتبال، خراردو هرناندز از شرکت
و سباسیتین دیریخ از شرکت STMG به نمایندگی از فدراسیون فوتبال ونزوئلا 
و آتالای موتلو به نمایندگی از شرکت MUTLU SPORTS B.V و رورد وینندس 
از شــرکت TRITY TV به عنوان هماهنگ کننده و پخش کننده مسابقه امضا و 
منتشــر شــده اســت، هیچ عدد و رقمی مبنی بر پایه و اســاس این قرارداد درج 
نشــده اســت. آن طور که از فدراســیون فوتبال به گوش می رسد، شکایت اصلی 
این شرکت مستقر در هلند، در ارتباط با مسأله حق پخش تلویزیونی و تبلیغات 
قبل، حین و بعد از مســابقه اســت که بعد از چهار ســال و برخی نامه نگاری ها 
طراحی شــده اســت. از قــرار معلوم، در ایــن قرارداد، شــروطی مبنی چگونگی 
نمایــش ایــن مســابقه در ایران وجود داشــته که بــه اعتقاد این شــرکت رعایت 
نشــده است و فدراســیون فوتبال به عنوان یکی از طرفین قرارداد و عضو ایرانی 
این پرونده، به عنوان متخلف شناســایی شــده اســت. در این بین از گوشه و کنار 
این خبر می رســد کــه ماجرای فوق یک گروکشــی میان عزیزی خــادم و برخی 
مشاوران سابقش است که این روزها به دشمنان همدیگر تبدیل شده اند و این 
وســط فدراســیون فوتبال و اهالی فوتبال تبدیل به گوشت قربانی میان طرفین 

این غائله شده اند.

هواداران می خواهند عدالت برای همه تیم ها رعایت شود

گل محمدی: طاقت ما هم حدی دارد
مجتبی حســینی ســرمربی پیکان دیروز به دلیل شــرایط نامناسب جسمانی 
در نشســت خبــری پیــش از بازی با پرســپولیس حضور پیدا نکــرد ولی یحیی 
گل محمدی به ســؤالات خبرنگاران پاســخ داد. ســرمربی پرســپولیس گفت: 
»ایــن 3 امتیــاز برای ما مهم اســت و باید جســورانه و با جنگندگی زیــاد آن را 
کســب کنیــم. باید قدر موقعیت هایمــان را بدانیم تا مثل بــازی قبل 2 امتیاز 
مهــم از دســت ندهیم. البته اشــتباهات داوری هم دخیل بــود و این موضوع 

در حال ســریالی شــدن اســت و طاقت ما هم حدی 
دارد. نمی دانــم چــرا ســخندان )رئیــس دپارتمــان 
داوری( گل تیــم هــوادار را ســالم دانســت زیــرا هــم 
بازیکن حریف گفت که توپ به دستش خورده و هم 
تصاویر این موضــوع را تأیید می کند.« گل محمدی 
افزود:»اشــتباهات برای پرسپولیس زیاد شده و جای 

نگرانی دارد. باید یکجا این اشتباهات تمام شود تا هیچ تیمی دغدغه داوری 
نداشته باشد.هواداران به این تیم علاقه مندند و عاشقانه آن را دوست دارند. 
آنهــا نگرانی خاص خــود را دارند و این اتفاقات مختص پرســپولیس اســت. 
امیــدوارم خواســته آنها برآورده شــود زیرا خواســته زیــادی ندارند. هــواداران 

می خواهند عدالت برای همه تیم ها رعایت شود.«

قلعه نویی: نمی خواهند یک قطب در فوتبال به وجود بیاید
امیــر قلعه نویــی، ســرمربی تیــم گل گهر در نشســت 
خبری پیــش از بــازی مقابل فــولاد اظهارداشــت:»با 
تیمی بــازی داریــم که بســیار ســختکوش، جنگنده و 
دونده اســت و مسائل تکنیکی را خیلی خوب رعایت 
می کند. از طرفی خوشــحالم که یک شهرســتان 350 
هزار نفری )سیرجان( به یکی از تیم های خوب تبدیل 

شــده که همه نتایجش را دنبال می کنند و این نشــان می دهد کــه ما راهمان را 
پیدا کرده ایم. البته در این مسیر به ما سنگ می زنند و نمی خواهند یک قطب 
در فوتبال به وجود بیاید اما برای ما این ســنگ زدن ها مهم نیســت. تیم من به 
بلوغ تاکتیکی رسیده است.« جواد نکونام، سرمربی فولاد خوزستان هم گفت:»از 
سالی که گل گهر به لیگ برتر صعود کرده، برنامه ریزی خوبی داشته و توانسته 
شرایطش را سال به سال بهتر کند. آنها با برنامه جلو آمده اند و با هزینه هایی که 
می کنند برای آینده باشگاه و استانشان برنامه های خوبی دارند. شرایط ما ایده آل 
نیست ولی از لحاظ تیمی اوضاع مان خوب است. سعی می کنیم مقابل گل گهر 

بهترین عملکرد را داشته باشیم.«

سولدو: عزم ما برای کسب نتیجه جزم است
ســرمربی تراکتور با تأکید بر اینکه کار آماده ســازی این 
تیــم بخوبی انجام نشــده از برنامه خــود برای تقویت 
سرخپوشــان تبریــزی خبــر داد. زوانیمیــر ســولدو در 
نشســت خبــری پیــش از دیــدار تیمــش مقابل نفت 
خوبــی  بازیکنــان  »رقیــب  گفــت:  مسجدســلیمان 
دارد و تیمــی منســجم بــه شــمار می رود. بــرای نفت 

مسجدسلیمان احترام قائلم اما آنالیز خوبی از حریف داشتیم. بازیکنانم انگیزه 
بالایی دارند و عزم ما برای ارائه بازی خوب همراه با کسب نتیجه  جزم است. او 
در ادامه اظهار داشت: »خودم باهوش هستم و بازیکنان نیز می دانند که آمادگی 
بدنی کاملی ندارند. با توجه به فشردگی مسابقات، زمان مناسبی برای رفع این 
مسئله ایجاد نمی شود. امیدوارم در وقفه ایجاد شده در میان مسابقات، این کار 
را انجام دهم و تیم را به جایی برســانم که می خواهم. ما به فکر تقویت تیم و 
جذب چند بازیکن هم هســتیم.« فراز کمالوند سرمربی نفت مسجدسیلمان 
هم در نشست خبری گفت: »3 امتیاز دیدار با تراکتور مثل دیگر بازی هاست و 
هیچ حساسیتی برای من ندارد. از بچه ها فوق العاده راضی هستم چون هفته 
به هفته بهتر و زیباتر بازی می کنند. در ضمن از تراکتور شــناخت خوبی داریم 
و بازی های اخیر این تیم را دیدیم. ســرمربی کروات تغییرات مثبتی در تراکتور 
ایجاد کرده ولی آنها هم مثل ما مشکلاتی دارند و سعی می کنیم با استفاده از 

نقاط ضعف  این تیم به نتیجه دلخواه برسیم.«
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گروه ورزشی/ هفته دهم لیگ برتر فوتبال دیروز 
با برگزاری دیدار حساس میان استقلال و سپاهان 
در ورزشــگاه آزادی آغاز شد. در حالی که دیروز 23 
آذر مصادف با زادروز ناصر حجازی اسطوره فقید 
اســتقلال بود، آبی پوشــان با قرار دادن تصویری از 
ناصر خان روی نیمکت یاد او را گرامی داشتند. در 
این بازی، محمدحسین مرادمند که در بازی قبل 
استقلال برابر پیکان به دلیل 4 اخطاره بودن غایب 
بود، دیروز با صلاحدید مجیدی در ترکیب اصلی 
قرار گرفت و به عنوان دفاع چپ ایفای نقش کرد. 
در این شــرایط، عارف آقاسی به دفاع راست رفت 
تا محمد دانشگر روی نیمکت بنشیند. در مقابل، 
محرم نویدکیا هم بازیکنانی مانند شهریار مغانلو 
و ســروش رفیعــی را روی نیمکت نشــاند و هدف 
ســپاهانی ها رســاندن توپ به یاســین ســلمانی و 
سجاد شهباززاده بود. بازی تا دقیقه 3۵ موقعیت 
خاصــی نداشــت و برخــلاف پیش بینی ها شــاهد 
فوتبالی نســبتاً سرد و کســل کننده  بودیم. البته دو 
تیم صاحب چند موقعیت نصف و نیمه شدند اما 
هیچکدام منجر به خطری جدی نشــد. تنها نکته 
مشهود در این دقایق خطاهای پرتعداد بازیکنان 
روی یکدیگــر بــود کــه باعث شــد دو تیــم نتوانند 
برنامه های تاکتیکی موردنظر مربیــان را در زمین 
پیاده کنند. با این حال بالاخره دقیقه 36 یخ بازی 
آب شد و ارسال مهدی مهدی پور از سمت راست 
را رودی ژســتد در داخــل محوطه جریمه با ضربه 
سر برای جعفر سلمانی کاشت و این بازیکن بعد 
از یک کنترل خوب، با شوت روی پا دروازه سپاهان 
را بــاز کرد. با این گل، ژســتد به دومیــن پاس گل و 
ســلمانی به دومین گل فصلش رسید. بلافاصله 
پس از گل آبی ها، شــهباززاده در موقعیت نســبتاً 
مناسبی قرار گرفت ولی ســیاوش یزدانی با تکلی 
بموقع مانع از گلزنی مهاجم سپاهان شد. دقیقه 
40 شــهباززاده فرصــت دیگــری را از دســت داد. 

ســپاهانی ها دقیقــه 41 روی اشــتباه سیدحســین 
حســینی در خــروج از دروازه می توانســتند بــه گل 
تساوی برسند اما ضربه سر فرشاد احمدزاده از کنار 
دروازه به بیرون رفت. دقیقه 1+45 هم امیرحسین 
حسین زاده مهاجم جوان استقلال می توانست با 
شــوتی زیبا و فنی از پشــت محوطه جریمه دروازه 
ســپاهان را برای بار دوم باز کند اما کریستوفر کنت 
با واکنشی عالی دروازه تیمش را نجات داد تا نیمه 

اول با برتری یک گله استقلال به پایان برسد.
اســتقلال نیمه دوم را با یک تغییــر آغاز کرد و 
روزبه چشمی به جای سبحان خاقانی وارد میدان 
شــد تا کمربند خط میانی این تیم محکم تر شود. 
دقیقه 46 ســلمانی در موقعیت تــک به تک قرار 
گرفــت و می توانســت خودش و تیمــش را دو گله 
کند اما کنت دروازه بان ســپاهان با واکنشــی خوب 
راه تــوپ را بســت. ســپاهانی ها کــه به دنبــال گل 
تســاوی بودند، به حملاتشان ادامه دادند و دقیقه 
51 شــوت امید نورافکن از پشــت محوطه جریمه 
بــا فاصلــه ای انــدک از بــالای دروازه اســتقلال بــه 
بیــرون رفــت. در ادامه فرهاد مجیــدی دقیقه 53 
دو تعویــض همزمان انجام داد؛ دانشــگر به جای 
آغاسی و ارسلان مطهری به جای زبیر نیک نفس 
وارد میــدان شــدند. دقیقه 55 ضربه ســر گئورگی 
گولسیانی روی ارسال نورافکن را حسینی به زیبایی 
راهی کرنر کرد. دقیقه 63 هم محمدرضا حسینی 
صاحب موقعیت خوبی در سمت راست محوطه 
جریمه اســتقلال شد اما ضربه این بازیکن از زاویه 
نسبتاً بسته را گلر آبی ها بخوبی مهار کرد. نویدکیا 
دقیقــه 70 شــهریار مغانلــو را به جــای حســینی و 
جلال علی محمــدی را به جای محمد کریمی به 
میــدان فرســتاد تا بار تهاجمی تیمــش را افزایش 
دهــد ولــی ثمــری نداشــت. دقیقــه 85 مغانلــو 
صاحب موقعیت خوبی شد و از سمت چپ توپ 
زمینی را به محوطه جریمه اســتقلال فرســتاد که 

اسماعیلی فر نتوانســت از آن استفاده کند. دقیقه 
87 هم نفوذ ســلمانی از سمت راست با دخالت 
مدافعان اســتقلال دفع شــد. ســپاهان در نهایت 
نتوانســت از برتری نســبی اش در نیمــه دوم بهره 
ببــرد تا ایــن بازی 1-0 به ســود اســتقلال بــه پایان 
برسد. استقلال با این برد 20 امتیازی شد و با پشت 
سرگذاشــتن یکــی از مدعیــان اصلــی و صعود به 

صدر جدول، نمره 20 هم گرفت.
ë صحبت های فرهاد و محرم پس از بازی

فرهاد مجیدی، سرمربی استقلال پس از برتری 
تیمش اظهار داشت: »به هر دو تیم خسته نباشید 
می گویم. فوتبال خوب و جانداری بود. در نیمه اول 
به گل رســیدیم و ســعی کردیم بــازی را مدیریت 
کنیم. سپاهان تیم بسیار خوبی است که توانستیم 
ایــن تیــم خــوب را شکســت بدهیــم. از بازیکنانم 
راضــی هســتم و بعد از گل ســعی کردیم بــازی را 
مدیریت کنیــم و در این کار خیلی موفق بودیم. از 
خط دفاعی تیمم بسیار راضی هستم. در این بازی 
دنبال سه امتیاز بودیم که آن را به دست آوردیم. در 
این فصل از تعدادی بازیکن جوان استفاده کردم 
و بــرای اینکــه تیم کمی هماهنگ تــر و هجومی تر 
شود، نیاز به زمان داریم.« محرم نویدکیا، سرمربی 
ســپاهان هــم گفت: »مــا در نیمــه اول عالــی بازی 
کردیــم و در نیمــه دوم ایــن رونــد را ادامــه دادیم. 
اســتقلال یکی، دو موقعیت نســبتاً خوب داشــت 
امــا غیر از آن، بــازی خوبی انجام نداد. آنها در ضد 
حملات موقعیت هایی به دســت آوردنــد و خوب 
عمل کردنــد. درکل مــا نتوانســتیم از موقعیت ها 
اســتفاده کنیم. به اســتقلال بابت بردی که کســب 
کرد تبریــک می گویم. باید از بازیکنانم هم تشــکر 
کنــم که فوق العاده تــلاش کردند و نکات تاکتیکی 
را دقیق انجام دادند. آنها توانستند موقعیت های 
زیادی ایجاد کنند که اگر از آنها اســتفاده می کردیم 

به پیروزی می رسیدیم اما متأسفانه باختیم.«

شاگردان مجیدی در دیداری حساس، سپاهان را بردند و صدرنشین شدند

استقلال 20 گرفت

هفته دهم لیگ برتر امروز با برگزاری 7 بازی به پایان می  رسد

سرخ ها درصدد بازگشت به کورس
پول کالدرون پرداخت شد اما هواداران تجمع کردند

سجادی: سرپرست پرسپولیس همان اختیارات مدیرعاملی را دارد

گروه ورزشــی/ شــرایط مبهــم پرســپولیس در ماه های اخیــر نگران کننده اســت.  
پرسپولیس بیش از 3 ماه است که مدیرعامل ندارد و از سوی دیگر به دلیل مشکلاتی 
که در پرداخت بدهی گابریل کالدرون پیش آمده، پنجره نقل و انتقالاتی اش بســته 
اســت. در این شــرایط دوشنبه شــب باشگاه پرســپولیس اعلام داشــت که سرانجام 
تمام مطالبات کالدرون پرداخت شــده و بزودی پنجره نقل و انتقالات پرســپولیس 
باز می شــود. مجید صدری، سرپرست باشــگاه پرسپولیس پس از این اتفاق دوشنبه 
شــب در برنامه »فوتبال برتر« بیان داشــت: »پولی که دو هفته گذشــته برای پرونده 
کالدرون پرداخت کرده بودیم صحیح و ســالم بازگشــت و توانســتیم مجدد مبلغ را 
ارســال کنیم. بخشــی از تأییدیه وکیل کالــدرون را گرفتیم و بخــش دیگر این تأییدیه 
را پنجشــنبه می  گیریم و جمعه پنجره باز خواهد شــد. از جمعه که پنجره باز شود با 
توجــه بــه اینکه کارهای مقدماتی دو بازیکن تاجیکســتانی تمام شــده، کارهای ثبت 
قرارداد آنها نیز انجام می  شود و می  توانند از هفته آینده برای پرسپولیس بازی کنند.« 
با وجود این، پرداخت طلب کالدرون باعث نشــد هواداران پرســپولیس آرام شوند و 
صبــح دیروز تعــدادی از هواداران این تیم با تجمع مقابل ســاختمان وزارت ورزش 
خواهان رســیدگی به وضعیت مدیریت این باشــگاه بودند. هواداران پرسپولیس در 
ایــن تجمع اعلام کردند رویه و شــرایط موجود نشــان می دهد کــه تلاش هایی برای 
قهرمان شدن رقیب سنتی )استقلال( انجام می شود. صدری دیروز برای دقایقی در 
تجمع هواداران حاضر شــد و به گفت و گو با هواداران پرداخت اما هواداران با شــعار 
»صدری حیا کن، پرســپولیس رو رها کن« خواهان جدایی او از پرسپولیس بودند. در 
این بین علی کریمی، اسطوره فوتبال ایران و پرسپولیس هم با انتشار متنی در صفحه 
شــخصی اینستاگرامی اش، از وزیر ورزش و جوانان خواست:  »در دوران گذشته شاید 
برخی وزرا ورزشی نبودند و تصمیمات شان به دلیل ورزشی  نبودن شان توجیه داشت 
اما از آقای سجادی که قهرمان آسیا بوده توقعات و انتظارات بالا بوده و این انتظارات 
بحق اســت. استقلال نسبت به فصل گذشته مشکلات مدیریتی ندارد که این اتفاق 
خوبی اســت و انتظار می رود براى رفع هرگونه شــک و شبهه اى، همین شرایط برای 
پرســپولیس نیز رقم بخورد.« ســیدحمید ســجادی، وزیر ورزش و جوانان هم دیروز 
در مورد وضعیت مدیرعاملی پرســپولیس گفت: »هواداران این تیم نگران نباشند، 
اینکه این تیم الان با سرپرست اداره می شود، باور و اعتماد کنند که هیچ فرقی ندارد 
و سرپرســت فعلی همــان اختیــارات مدیرعامــل را دارد. بعضاً مطرح می شــود که 
پرسپولیس الان کارگزار ندارد، اما این مباحثی است که در بخش مدیریتی در داخل 

خود باشگاه رقم می خورد و ما هیچ دخالتی نداریم.«
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 پرسپولیس در غیاب سیدجلال حسینی در خط دفاعش آسیب پذیر شده و باید دید با بازگشت احتمالی کاپیتانش 
به ترکیب، می تواند این نقص را برطرف کند یا خیر


